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برق

 نیروگاه شهید رجایی برای
 ششمین سال پیاپی ، برترین جایگاه 

کشوری را به خود اختصاص داد
در مراسم تجلیل از خورشــیدبانان گمنام )مدیران 
وکارکنان نیروگاه های کشور( که  در حضور مدیران 
ارشد وزارت نیرو و شــرکت مادرتخصصی تولید 
نیروی برق حرارتی برگزار شــد، براســاس نتایج 
ارزیابی عملکرد نیروگاه ها ی کشور، با  اهدای لوح 
تقدیر  نیروگاه شهیدرجایی ، برای ششمین سال پیاپی 

به عنوان برترین شرکت مورد تجلیل قرار گرفت.
به گزارش اقتصادســرآمد، همایون حایری معاون 
برق و انرژی وزارت نیرو و »عبدالرسوال پیشاهنگ« 
مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق 
حرارتی در این مراسم  با اهدای لوح تقدیر، نیروگاه 
شهید رجایی را برترین شرکت در بین نیروگاه های 

حرارتی کشور در سال ۱۴۰۱ اعلام کردند. 
در لــوح اهدایــی خطاب بــه  ابوالفضــل موتابها 
مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی 
آمده است: رشد و توسعه ایران اسلامی مدیون تلاش 
جمعی کارگران، مهندسان و مدیران متعهدی  است 
که دانش و عمر گرانبهای خود را ســرمایه ای برای 
ســربلندی  نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و 
تامین برق پایدار به عنوان یکی از زیرســاخت های 

اساسی توسعه و آبادانی کشور قرار داده اند.
صنعت تولید برق با یاری قادر متعال و به پشــتوانه 
ی خورشــید بانان گمنام خود، با از خود گذشتگی 
و تلاش خســتگی ناپذیر و اتکاء به توانمندی های 
داخلی، موجب توســعه، ارتقــاء ظرفیت و کاهش 

وابستگی در زمینه تولید برق در کشور شده است .
با تأسی از ذات مقدس احدیت، از تلاش های مجدانه 
جنابعالی، مدیران و کارکنان آن شرکت در حصول به 
اهداف وبرنامه های وزارت نیرو و کسب رتبه برتر 
مجموع امتیازات و رتبه برتر بعد ذینفعان کلیدی در 
ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۱ شــرکت های مدیرت 

تولید برق ، کمال تشکر و قدردانی را داریم.
امید اســت با اتکال بــه خداوند متعال و در ســایه 
توجهات حضرت ولیعصر)عج( با عزمی مصمم تر از 
گذشته وبا دلی آکنده از شور و ایثار در مسیر پرافتخار 
خدمت رســانی به مردم شــریف ایران اســلامی، 

همچنان موفق و سربلند باشید.

نفت و انرژی 6

آمارها نشان می دهد 
50 درصد مصرف 
گاز و برق کشور 
در حوزه خانگی 
صورت می گیرد 
و فقط 20 درصد 
در حوزه صنعت 
مصرف می شود. 
همچنین 30 درصد 
مصرف هم به حوزه 
نیروگاهی تعلق دارد.
او به اقدامات دولت 
سیزدهم در کنترل 
ناترازی مصرف 
گاز و برق و اصلاح 
الگوی مصرف اشاره 
کرده و ادامه داد: 
در حالی که در دنیا 
میزان مصرف انرژی 
با تولید ناخالص 
داخلی رابطه 
مستقیم دارد 

گروه انرژی – فاطمه کریمی – کمیســیون 
انرژی اتاق ایران به رشد 23۰ و 22۰ درصدی 
مصرف گاز و برق از سال 85 تا کنون اشاره و 
تاکید کرده که اتاق ایران آمادگی دارد در صورت پایبندی 
دولت به عقود خود، مشــکل ناترازی انرژی را ظرف 5 

سال حل کند.
آرش نجفی، رئیس کمیسیون انرژی اتاق ایران در ششمین 
نشست هیات نمایندگان اتاق ایران با ارائه گزارشی درباره 
میزان مصرف انرژی از سال 85 تاکنون و چالش های ایجاد 
شده در این حوزه، گفت: مصرف گاز در کشور از سال 85 
تا امروز 23۰ درصد افزایش داشــته است. همچنین تنها 
در یک سال شــیوع کرونا مصرف گاز کشور 3۰ میلیارد 
مترمکعب افزایش یافته است که عمدتاً در حوزه خانگی 
بوده است. به علاوه در حوزه برق نیز طی این مدت شاهد 

22۰ درصد افزایش مصرف بوده ایم.
وی با اشــاره به برنامه اصلاح الگوی مصرف که در این 
سال ها قرار بر اجرای آن بوده اســت، ادامه داد: متأسفانه 
دولت نهم برنامه های دولت قبل از خود را ادامه نداد و با 
حذف روش پلکانی اصلاح قیمت سوخت، آسیب زیادی 

به اقتصاد کشور زد.

50 درصد مصرف گاز و برق مربوط به بخش 
خانگی است

نجفی تشریح کرد: آمارها نشان می دهد 5۰ درصد مصرف 
گاز و برق کشور در حوزه خانگی صورت می گیرد و فقط 
2۰ درصد در حوزه صنعت مصرف می شود. همچنین 3۰ 

درصد مصرف هم به حوزه نیروگاهی تعلق دارد.
او به اقدامات دولت ســیزدهم در کنترل ناترازی مصرف 

گاز و برق و اصلاح الگوی مصرف اشاره کرده و ادامه داد: 
در حالی که در دنیا میزان مصرف انرژی با تولید ناخالص 
داخلی رابطه مستقیم دارد و مثلًا در هند و چین یک به پنج، 
در اتحادیه اروپا و انگلستان یک به چهار و در آمریکا یک 
به سه است، این روند در ایران معکوس بوده و ۱7۰ به یک 

است که عمق فاجعه را نشان می دهد.
رئیس کمیســیون انرژی اتاق ایران، بیان کــرد: در ایران 
راندمان نیروگاه های بخــار 32 درصد، گازی 29 درصد، 
ترکیبی ۴6 درصد، دیزلی 36 درصد، حرارتی 39 درصد و 

نیروگاه های اتمی هم 33 درصد است.
نجفی در مورد میــزان نقش آفرینی نیروگاه های کشــور 
در تأمین برق، گفــت: دو هزار و 5۰۰ مــگاوات برق از 
نیروگاه های با راندمان 25 درصد تأمین می شــود. یعنی 
25 درصد از گازی کــه در این نیروگاه ها مصرف می کنیم 
تبدیل به برق می شود و 75 درصد هدر می رود. همچنین 
حدود ۱9 هزار مگاوات با راندمــان 35 درصد، 2۱ هزار 
مگاوات با راندمان ۴۰ درصــد، و 2۰ هزار مگاوات هم از 
طریق نیروگاه های تجدید پذیــر و حرارتی های پراکنده 

تأمین می شود.

ایران، ضررده ترین کشور دنیا است
او ادامه داد: ایران در حالی که سه هزار و 336 تراوات برق 
مصرف می کند، تولید ناخالص داخلــی برابر با ۴ هزار و 
۴۰۰ دلار دارد. اما ترکیه با نصــف این مصرف حدود ۱۰ 
هزار و 6۰۰ دلار تولید ناخالص داخلی دارد. در واقع ایران 

ضررده ترین کشور دنیاست.
نجفی با اشاره به قیمت سه هزار تومانی بنزین در ایران، بیان 
کرد: قیمت بنزین در ترکیه 6۰ هزار تومان است. این مقایسه 

نشان می دهد یکی از دلایل ناترازی در ایران عدم تناسب 
قیمت گذاری روی سوخت های فسیلی و بنزین است.

او تصریح کرد: از سال 92 تا کنون ۱۱ درصد رشد جمعیت 
داشته ایم در حالی که در حوزه برق 37 درصد رشد مصرف 
و 23 درصد رشــد تولید و در حوزه گاز 52 درصد رشد 

مصرف و ۴۴ درصد رشد تولید داشته ایم.

با مدیریت مبالغ یارانه در 5 سال، مصرف انرژی 
35 درصد کاهش می یافت

او با یادآوری اشتباهات مدیریتی در این سال ها، بیان کرد: 
از سال 89 دولت، هر ماه 2.۴ میلیارد دلار پول کارآمد این 
کشور را با این رویکرد که جامعه خودش اصلاح ساختار 
مصرف را انجام دهد، در جامعه توزیع کرده اســت. اگر 
همین پول را در پنج ســال مدیریت می کردیم بیش از دو 
هزار شرکت اســکو در کشور فعال شــده و بیش از یک 
میلیون اشتغال پایدار ایجاد می شــد و 35 درصد مصرف 
انرژی کاهش پیدا می کرد. اگر این فرایند را ۱۰ سال ادامه 
می دادیم امسال بیش از 6۰ درصد مصرف انرژی را کنترل 
کرده بودیم و در نهایت اشــتغال پایدار، هوای مطلوب  و 

رشد اقتصادی را شاهد بودیم.
رئیس کمیسیون انرژی اتاق ایران، افزود: متأسفانه به جای 
این ها و در نتیجه سیاست پوپولیستی، همچنان در حال از 
دست دادن پول نقد هستیم. اگر این اعداد درست مدیریت 
می شد، پولی که هزینه شده بود، به خزانه بازمی گشت. اما 
دولت های نهم و دهم به دروغ گفت از محل به روز سازی 
اعداد و ارقام پول بــه خزانه برمی گردد امــا نه یک ریال 
بهینه ســازی مصرف انرژی در کشور صورت گرفت و نه 
یک ریال از آن پولی که در سال های متمادی هزینه شد به 

خزانه بازگشته است.
نجفی ادامه داد: اگر فرایند پلکانی اصلاح قیمت سوخت 
فسیلی را ادامه می دادیم، تعادلی بین قیمت بنزین و قیمت 
ارز داشتیم. در حال حاضر روی تغییر قیمت سوخت در 
جامعه حساسیتی ایجاد شده است و کسی جرات نمی کند 
قیمت حامل های سوخت را اصلاح کرده و آن را متناسب 

با نرخ دلار تعیین کند.
او تصریح کرد: در ســال 98 اتاق ایران به دولت دوازدهم 
پیشــنهاد داده بود که برای اصلاح این شرایط، طرح خود 
را برای افزایــش متعادل قیمت حامل هــا ارائه کند، اما به 
این پیشنهادها توجه نشد و ما فرصت های اصلاحی را از 

دست دادیم.
رئیس کمیســیون انــرژی اتاق ایــران، گفــت: یکی از 
پیشنهادهای کمیســیون انرژی اتاق ایران، جلوگیری از 
پرداخت یارانه مستقیم به مردم اســت. تزریق نقدینگی 
ماهانه، آفتی برای اقتصاد کشــور است. همچنین طراحی 
کارت سبز پیشنهاد ماست که پول سوخت به صورت اعتبار 
در کارت افراد ذخیره شود. برآورد ما برای هر خانواده چهار 
نفره دو میلیون 5۰۰ هزار تومان است اما در ازای آن قیمت 
بنزین به حدود ۱۰ هزار تومان برسد. در واقع خانوارها با 
این کارت سبز صورت حساب های مصرف انرژی خود را 
پرداخت خواهند کرد و نقدینگی وارد چرخه اقتصاد کشور 
نمی شود. برای کاهش مصرف گاز هم پیشنهاد کمیسیون 
انرژی اتاق ایــران نصب بخاری های گرید A  اســت که 

امیدواریم مورد توجه قرار گیرد.
او تأکید کرد: به شــرط رعایت عقود امضا شده دولت با 
بخش خصوصی، اتاق ایران آمادگی دارد، ظرف 5 ســال 

آمادگی حل ناترازی برق، گاز و بنزین را دارد.

 »اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد؛ کمیسیون انرژی اتاق ایران 
با مخالفت با پرداخت یارانه مستقیم به مردم، مدعی شد:

ظرف 5 سال ناترازی 
 برق، گاز و بنزین را 

رفع می کنیم
پیشنهاد طراحی کارت سبز برای ذخیره اعتبار 

سوخت در کارت افراد 
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آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقا محمد حسن حمزه با استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
و مدعی است سند مالکیت تک برگ به شماره 620036 تحت پلاک 725 فرعی از 22 اصلی واقع در بخش دو متعلق به وی میباشد که بعلت سهل انگاری مفقود 
گردیده است با بررسی دفتر معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت 38474 صفحه 115 جلد 272 بنام شرکت شهرکهای صنعتی لرستان ثبت و صادر و تسلیم شده 
است که برابر سند قطعی مورخ 1392/8/11 دفتر خانه 34 خرم آباد بنام محمد حسن حمزه ثبت گردیده است دفتر املاک پیش از این حکایتی ندارد لذا باستناد 
تبصره یک ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله ای به این 
اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و با وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
صید آقا نجفوند دریکوندی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد

شناسه آگهی : 1608756

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقا محمد حسن حمزه با استناد دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده منضم به تقاضای کتبی دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
و مدعی است سند مالکیت تک برگ به شماره 748613ب /1401تحت پلاک 4048 فرعی از 50 اصلی واقع در بخش 4 متعلق به وی میباشد که بعلت سهل انگاری 
مفقود گردیده است با بررسی دفتر معلوم شد. سند مالکیت وی به میزان یک ممیز پانصد و سیزده هزارم دانگ مشاع از ششدانگ طبق سند قطعی 35218 مورخ 
1402/5/2 دفتر 38 خرم آباد ذیل ثبت الکترونیکی 140220325001008028 بنام محمد حسن حمزه ثبت و صادر و تسلیم شده است و دفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد لذا باستناد تبصره یک ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
ای انجام داده با مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد .
صید آقا نجفوند دریکوندی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد

شناسه آگهی : 1608753

مفقودی 

سند رسمی مالکیت وسیله  نقلیه )برگ سبز( سواری سمندLX  -EF7مدل 99 
رنگ سفید به نام  علی خواجوند سریوی فرزنداسرافیل  کدملی 0040297055 
به شماره پلاک  27ج985 ایران 40وشماره  شاستی LF633263و شمار موتور  

H0533780  147مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط گردیده است .
eghtesadsaramadonlin.ir
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وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه


